1

2023年９月29日

各 位

会 社 名 株式会社プレミアムウォーターホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 萩 尾 陽 平

 （ コード番号 ：2588 東証スタンダード）

問 合 せ 先 経 営 管 理 本 部  広 報 Ｉ Ｒ 部

電 話 （ T E L . 0 3 - 6 8 6 4 - 0 9 8 0 ）

「サステナビリティレポート2023」公開のお知らせ

当社は、当社グループのサステナビリティに関する取組みをまとめた「サステナビリティレポー

ト 2023」を公開いたしましたので、お知らせいたします。

記

当社グループのサステナビリティに関する取組みや活動を、より多くのステークホルダーの皆

様にご理解いただくことを目的に「サステナビリティレポート 2023」を作成いたしました。ESG

（環境・社会・ガバナンス）の項目別に構成し、これまで実施した取組みと持続可能な社会に貢

献するための具体的なアクションを中心にご紹介しております。是非、ご覧ください。

「サステナビリティレポート 2023」

https://premiumwater-hd.co.jp/sdgs/img/report/ssr2023.pdf

当社ウェブサイトのサステナビリティページ

https://premiumwater-hd.co.jp/sdgs/

 当社は、ステークホルダーの皆様とのコミュニケーションの深化を図るとともに、サステナビリ

ティ経営を通じた更なる企業価値向上に向け、引き続き取組みを強化してまいります。

以 上

＜本件に関する問い合わせ先＞

株式会社プレミアムウォーターホールディングス

経営管理本部 広報 IR 部 Tel：03-6864-0980

（受付時間：平日 午前 10 時から午後７時まで）

https://premiumwater-hd.co.jp/sdgs/img/report/ssr2023.pdf
https://premiumwater-hd.co.jp/sdgs/